
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 6 / 2024 04. 06. 2024 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kuchař Jaroslav, Ing., Procházková Libičková Jana, PhDr., Česák Ondřej, MUDr., Sojka
Pavel, Balcárek Jan, Bc., Krystýn Luděk, Mgr., Götzová Alena, Mareček Bedřich,
Hambálková Andrea, Sýkora Vojtěch, Klásek Vladimír

Hosté: MPO Olomouc, 
pan Jan Brabec.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze schválen všemi hlasy.

Usnesení:
Program schůze schválen.

Komise souhlasí
Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
MPO přislíbila součinnost při Slavnosti černého orla.

3 Vystoupení hostů
Pan Jan Brabec , předseda  SVJ Brněnská 38-42 požádal o  pomoc při realizaci záměru obyvatel těchto domů -
zvelebit okolí a  vybudovat lavičky a stojany na kola před vchody jedntlivých budov.
MUDr. Česák opětovně vznesl požadavek na úpravu keřů v vjezdu do FN z ulice I.P.Pavlova.
 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 1/2024 ze dne 16. 01. 2024: Stížnost na hluk v okolí sportoviště střední školy Čajkovského. - Předáno
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Řešení parkování dodávkových vozů - Předáno
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Kontrola rychlosti na ulici Brněnská. - Vyřešené
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Zákaz parkování - Předáno
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Oprava chodníku. - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Doplnění člena komise. - Vyřešené
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Podněty hostů - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Podněty hostů - Vyřešené

5 Projednávané záležitosti
Komise vyslechla žádost pana Brabce o zřízení laviček a stojanů na kola před domem SVJ Brněnská 38-42 a
přislíbila pomoc s řesením.
Předseda pan Kuchař odpověděl panu doktoru Česákovi, že po konzultací s vedoucí Odboru městské zeleně a
odpadového hospodářství, bude provedeno ořezaní keřů a OMZOH provede rozpočet na jejich likvidaci a
náhradní výsadbu, který předloží KMČ. I když tyto práce byly slíbeny již v minulém roce, pro nedostatek
finančních prosředků nebyly vykonány.
Dále byly projednány úkoly k přípravě Slavností černého orla.

Usnesení:
Komise poskytne pomoc pří zřízení laviček a stojanů na kola pro SVJ Brněnská 38 - 42.

Komise souhlasí



Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Zřízení laviček a stojanů na kola.

KMČ žádá zřízení 3 laviček a stojanů na kola před domem SVJ Brněnská 38-42.
SVJ je ochotno na zřízení finančně přispět.

8 Obecné informace
Příští schůze KMČ 13 Nová ulice bude 9.7.2024 v 17,30 v prostorech klubu důchodců v objektu Jalta.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2024

Datum schválení zápisu: 10. 06. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Zapsal/a:
Kuchař Jaroslav, Ing.

Ověřil/a:
Procházková Libičková Jana, PhDr.


